סעיף 347(ב) + 345(א)(1) + (4) מאז שמלאו למתלוננת 14 שנים, 351(ג)(1) בנסיבות סעיף 348(א) ו- 345(א)(3) ובחלק מהמקרים גם בנסיבות סעיף 350 לחוק- עד שמלאו למתלוננת 14 שנים, 351(ג)(1) בנסיבות 345(א)(1)+(4) ובחלק מהמקרים גם בנסיבות סעיף 350 לחוק- מאז שמלאו למתלוננת 14 שנים, וסעיף 351(ד) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הוא אחיה של פלונית, ילידת 1987 (להלן "המתלוננת"). במהלך התקופה מאז היתה המתלוננת כבת שמונה שנים ועד שהיתה כבת שמונה עשרה שנים (להלן "התקופה"), הנאשם, במספר רב של הזדמנויות, ביצע במתלוננת עבירות מין.

- א. מאסר בפועל לתקופה של 14 שנות מאסר בניכוי ימי מעצרו מיום 22/7/12 עד יום 10/10/12.
- ב. 24 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא עבירת מין שהיא פשע.
- ג. הנאשם יפצה את המתלוננת בסכום של 60,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, במעמד הצדדים.